
 

ZARZĄDZENIE Nr Or.I.0050.28.2017 
BURMISTRZA GOGOLINA 

z dnia 13 lutego 2017 r. 

 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej do rozpatrzenia ofert obejmujących zadania 

z zakresu ochrony zdrowia na realizację programu zdrowotnego pn.: „Program profilaktyki 

nowotworowej Gminy Gogolin na lata 2016-2020”, „Program przeciwdziałania wadom 

postawy u dzieci w Gminie Gogolin na lata 2016-2020” oraz programu „ Program wczesnego 

wykrywania wad słuchu i wzroku wśród dzieci i młodzieży Gminy Gogolin na lata   

2015 -2020”. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., 

poz. 446 i 1579), rozdz. IV pkt.2 załącznika do Zrządzenia Burmistrza Gogolina 

Nr Or.I.0050.17.2017 z dnia 27 stycznia 2017 r. w sprawie otwartego konkursu ofert z zakresu 

ochrony zdrowia i rozdz. IV pkt. 2 załącznika do Zarządzenia Burmistrza Gogolina Nr 

Or.I.0050.16.2017 z dnia 27 stycznia 2017 r. w sprawie otwartego konkursu ofert z zakresu ochrony 

zdrowia oraz  rozdz. IV pkt. 2 załącznika do Zarządzenia Burmistrza Gogolina Nr Or.I.0050.18.2017 

z dnia 27 stycznia 2017 r. w sprawie otwartego konkursu ofert z zakresu ochrony zdrowia zarządzam 

co następuje: 

 

§ 1. Powołuję Komisję Konkursową do opiniowania ofert w ramach konkursów ofert z zakresu 

ochrony zdrowia na realizację programu zdrowotnego pn.: „Program profilaktyki nowotworowej 

Gminy Gogolin na lata 2016-2020”, „Program przeciwdziałania wadom postawy u dzieci w Gminie 

Gogolin na lata 2016-2020” oraz „ Program wczesnego wykrywania wad słuchu i wzroku wśród 

dzieci i młodzieży Gminy Gogolin na lata  2015 -2020”, w składzie: 

 

1. Przewodniczący- Leśkiewicz Bogusław 

2. Członek -  Lubczyk Dorota 

3. Członek -  Kuflik Zygryda 

4. Członek – Gabrielczyk Sonia 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


